PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIÚVA
ESTADO DO PARANA

Av. Antônio Cunha, 365  –  (43) 3545-1222 – CEP 84280-000

Ato Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Digital padrão ICP Brasil
A Prefeitura de Curiúva dá garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do Órgão Oficial Eletrônico do site www.curiuva.pr.gov.br.

Arquivo assinado digitalmente e
Publicado por
MUNICÍPIO DE CURIÚVA
CNPJ 76167725/0001-30
em 03/07/2013

AVISO DE REVOGAÇÃO/ANULAÇÃO LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 058/2013

O Prefeito Municipal de Curiúva torna público para conhecimento dos interessados que a licitação
supramencionada, que teria por objeto “aquisição de filtros destinados à frota municipal”, nos termos do
art. 38, IX e 49, da Lei de Licitações, foi REVOGADA/ANULADA por razões de interesse público
decorrente de fato superveniente devidamente comprovado, bem como pela ausência dos requisitos
necessários, referentes à fase interna da licitação, assim como no que diz respeito à regularidade dos
requisitos previstos para a habilitação.

O processo de licitação se encontra com vista no prazo legal de recurso às licitantes e interessados.

Curiúva, 03 de julho de 2013.

____________________________

           AGUINALDO PUPO FERREIRA
         Pregoeiro

______________________________
AMADEU DE JESUS DA SILVA

Prefeito Municipal